Página 1 de 1
_______________________________________________________________________
Av. Santos Dumont, 1980 – sala 01A Térreo e Super ior  -  Bairro São Luiz -  88.803-200
-  Cr ic iúma (SC) -  Fone:  3045-3192 -  CNPJ:  13.791.885/0001-36 – CNES: 7363443 -
c isamrec@cisamrec.sc.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº. 011/CISAMREC/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº P.E.011/2022 P.A.016/2022

REGISTRO DE PREÇOS

O Consórcio Intermunicipal de Saúde da AMREC - CISAMREC, torna público, a quem
interessar possa, que realizará o Pregão Eletrônico supra, para registro de preços, nos
termos da lei nº. 10.520/2002 e, subsidiariamente, da Lei nº. 8.666/93, conforme abaixo:

Objeto: Registro de preços, através de empresas do ramo pertinente, para aquisições
futuras e eventuais de Luvas descartáveis de proteção individual e coletiva, para
atendimento à Rede Municipal de Saúde dos municípios consorciados no Consórcio
Intermunicipal de Saúde da AMREC-CISAMREC.

Data de Abertura da Sessão: dia 07 de novembro de 2022, às 08h30min.

O Edital completo, a minuta da Ata de Registro de Preços-ARP e demais documentos,
estão disponibilizados nos seguintes acessos:

I.  no Portal de Licitações BLL COMPRAS, disponível no link em:
https://bll.org.br/

II. no site do CISAMREC, disponível no link em:
https://www.cisamrec.sc.gov.br/

III. no Portal da Fecam em:
https://lai.fecam.org.br/cisamrec/cms/pagina/ver/codMapaItem/166618

Os esclarecimentos e dúvidas técnicas quanto aos produtos, objetos desta licitação,
poderão ser solicitadas, até 03 (três) dias úteis antes da data fixada para abertura da
sessão pública, através do e-mail cisamrec@cisamrec.sc.gov.br, ou na plataforma
BLL COMPRAS, sob pena de preclusão.

Criciúma (SC), 17 de outubro de 2022.

ROQUE SALVAN

Diretor Executivo do CISAMREC
Autoridade Competente

mailto:cisamrec@cisamrec.sc.gov.br
https://bll.org.br/
https://www.cisamrec.sc.gov.br/
https://lai.fecam.org.br/cisamrec/cms/pagina/ver/codMapaItem/166618
mailto:cisamrec@cisamrec.sc.gov.br

		2022-10-17T17:03:43-0300
	ROQUE SALVAN:44061056972